5
	4 февраля 2021 года
	[bookmark: номер]№ 88

	О внесении изменений в Сводные реестры получателей Субсидий из районного бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (covid-19), утвержденные постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области
от 22 декабря 2020 года № 1106

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28 апреля 2020 года №352 «О мерах поддержки организаций и лиц  Воскресенского муниципального района Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (с изменениями от 28 мая 2020 года №431, от 09 июля 2020 года №544) администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести изменения в  Сводный реестр получателей субсидии из районного бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (covid-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда работникам, утвержденный  постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 22 декабря 2020 года № 1106, изложив его в новой редакции согласно приложению 1.
2. Внести изменения в Сводный реестр получателей субсидии из районного бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (covid-19), в целях возмещения части затрат на оплату коммунальных услуг, утвержденный  постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 22 декабря 2020 года № 1106, изложив его в новой редакции согласно приложению 2.
3.Управлению делами администрации района (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления района		Н.В.Горячев

[bookmark: P1630]Приложение 1
Утверждено
постановлением администрации
Воскресенского муниципального района
Нижегородской области
от 4 февраля 2021 года № 88

Сводный реестр
получателей субсидии из районного бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (covid-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда работникам
	N п/п
	Наименование субъекта предпринимательства
	ИНН
	Сумма субсидии, руб.
	Период предоставления субсидии

	1.
	ПО «Воскресенский хлебокомбинат»
	5212007374
	139522,50
	С 01 ноября 2020 года по
30 ноября 2020 года

	2.
	ООО «Визит»
	5212510980
	137257,20
	С 01 сентября 2020 года по
30 сентября 2020 года

	3
	ООО «Визит»
	5212510980
	154901,42
	С 1 октября 2020 года по
31 октября 2020 года

	4.
	ООО «Визит»
	5212510980
	128725,80
	С 01 ноября 2020 года по
30 ноября 2020 года

	5.
	ООО «Визит»
	5212510980
	131943,44
	С 01 декабря 2020 года по
31 декабря 2020 года

	6.
	ООО «Юбилейное»
	5212007470
	53765,40
	С 01 ноября 2020 года по
30 ноября 2020 года

	7.
	ООО «Юбилейное»
	5212007470
	57280,25
	С 01 декабря 2020 года по
31 декабря 2020 года

	8.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	2342,35
	С 28 марта 2020 года по
31 марта 2020 года

	9.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	9228,95
	С 01 апреля 2020 года по
30 апреля 2020 года

	10.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	12525,00
	С 01 мая 2020 года по
31 мая 2020 года

	11.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	12525,00
	С 01 июня 2020 года по
30 июня 2020 года

	12.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	16219,50
	С 01 июля 2020 года по
31 июля 2020 года

	13.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	16219,50
	С 01 августа 2020 года по
31 августа 2020 года

	14.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	16219,50
	С 01 сентября 2020 года по
30 сентября 2020 года

	15.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	16219,50
	С 01 октября 2020 года по
31 октября 2020 года

	16.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	16219,50
	С 01 ноября 2020 года по
30 ноября 2020 года

	17.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	16219,50
	С 01 декабря 2020 года по
31 декабря 2020 года

	Итого:

	937334,31

Приложение 2
Утверждено
постановлением администрации
Воскресенского муниципального района
Нижегородской области
от 4 февраля 2021 года № 88

Сводный реестр
получателей субсидии из районного бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения затрат на оплату коммунальных услуг
	N п/п
	Наименование субъекта предпринимательства
	ИНН
	Сумма субсидии, руб.
	Период предоставления субсидии

	1.
	ПО «Воскресенский хлебокомбинат»
	5212007374
	10589,93
	С 01 ноября 2020 года по
30 ноября 2020 года

	2.
	ООО «Визит»
	5212510980
	4699,50
	С 01 октября 2020 года по
31 октября 2020 года

	3.
	ООО «Визит»
	5212510980
	4417,53
	С 01 ноября 2020 года по
30 ноября 2020 года

	4.
	ООО «Визит»
	5212510980
	4887,48
	С 01 декабря 2020 года по
31 декабря 2020 года

	5.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	3506,59
	С 28 марта 2020 года по
31 марта 2020 года

	6.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	28768,07
	С 01 апреля 2020 года по
30 апреля 2020 года

	7.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	19373,38
	С 01 мая 2020 года по
31 мая 2020 года

	8.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	25408,79
	С 01 июня 2020 года по
30 июня 2020 года

	9.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	24488,41
	С 01 июля 2020 года по
31 июля 2020 года

	10.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	23959,02
	С 01 августа 2020 года по
31 августа 2020 года

	11.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	[bookmark: _GoBack]27634,9
	С 01 сентября 2020 года по
30 сентября 2020 года

	12.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	31794,02
	С 01 октября 2020 года по
31 октября 2020 года

	13.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	30209,39
	С 01 ноября 2020 года по
30 ноября 2020 года

	14.
	ИП Рахматов А.К.
	521202155407
	31431,89
	С 01 декабря 2020 года по
31 декабря 2020 года

	Итого:

	271168,90

image1.png